
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Identifikace veřejné zakázky:  

Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní 
haly v Milevsku“ 
(dále jen „VZ“) 
 

 
Zadavatel: 

Město Milevsko  
IČ: 002 49 831, se sídlem nám. E Beneše 420, 399 01 Milevsko 
zastoupený: Ing. Ivanem Radostou, starostou města 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti UNIKO PÍSEK, 
s.r.o., se sídlem Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 Písek, IČO: 46679405. 
 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí odůvodnění výběru vybraného 
dodavatele: 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena 
nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

V rámci zadávacího řízení obdržel Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek k této VZ 3 
nabídky. Komise ustanovená Zadavatelem pro účely posouzení splnění podmínek účasti a 
hodnocení nabídek (dále jen „Komise“) provedla hodnocení nabídek a následně posouzení 
splnění podmínek účasti.  

Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek Komise 
konstatovala, že dodavatel UNIKO PÍSEK, s.r.o. splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení, přičemž neshledala žádný důvod, pro který by předmětná VZ 
nemohla být na základě jeho nabídky zadána. Komise proto Zadavateli doporučila 
rozhodnout o výběru tohoto dodavatele pro realizaci této VZ a Zadavatel se s tímto 
závěrem Komise ztotožnil. 
 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne 
uveřejnění či doručení Oznámení o výběru dodavatele.  



 

2 

 

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
ZZVZ. 
 
V Milevsku dne 23. 4. 2020 

 
 
 

Ing. Ivan Radosta v. r.  
 starosta Města Milevsko 

 

 
 


